РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения
Красная Горка
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2023  № 39

с. Красная Горка

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:
- от 04.02.2019 № 8 «Об утверждении перечня должностей Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных муниципальных учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционным риском»;
- от 09.06.2022 № 38а «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка от 04.02.2019 № 8 «Об утверждении перечня должностей Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных муниципальных учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционным риском»;

- от 04.02.2019 № 9 «Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных муниципальных учреждений и предприятий»;
- от 04.02.2019 № 10 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»;
- от 28.11.2019 № 94 «О внесении изменений в постановление от 04.02.2019г. № 10 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.
Глава сельского поселения Красная Горка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                           А.С. Левкин